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REF. VAL58282

605 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Lägenhet med 6 Sovrum med 40m² terrass till salu i Gran Vía, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Gran Vía »  46005

6
Sovrum  

2
Badrum  

170m²
Planlösning  

40m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Ett hem med stor renoveringspotential, högt i tak och en
terrass, på en elegant gata mycket nära den underbara
Turia River Gardens.

Denna rymliga och ljusa lägenhet på 170 m² (enligt fastighetsregistret) är ett utmärkt
tillfälle för den som söker ett hem med karaktär, historia och oändliga möjligheter till
renovering. Beläget i en charmig byggnad från 1936, bibehåller den ursprungliga
arkitektoniska element, såsom högt i tak, som kan restaureras för att förstärka
hemmets rymlighet och klassiska stil.

Fastigheten har en mångsidig och funktionell layout, med 6 sovrum, 2 badrum, ett
rymligt vardagsrum med matplats och ett separat kök med tillgång till terrassen.
Hemmet har stor renoveringspotential.

En av dess största attraktioner är dess magnifika 40 m² stora terrass, en privat oas
perfekt för att njuta av utomhus, hålla sammankomster med vänner och familj, eller
helt enkelt koppla av i ett utomhusutrymme i hjärtat av staden.

Huset har utmärkt korsventilation, öst-väst, så det får rikligt med naturligt ljus och
sol.

Denna lägenhet är idealisk för dem som letar efter ett unikt och anpassningsbart
hem, i ett av de bästa områdena i Gran Via-kvarteren i Valencia.

lucasfox.se/go/val58282

Terrass, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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